
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZSZERZAMY HORYZONTY  

– ROZWIJAMY KOMPETENCJE PRACOWNIKÓW PUP RUDA ŚLĄSKA 

 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Rudzie Śląskiej od 1 grudnia b.r. przystępuje do realizacji 

projektu pt.: „Rozszerzamy horyzonty -  szkolenia dla pracowników PUP Ruda Śląska”, 

który potrwa do czerwca 2018r. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach programu Erasmus+  (sektor:  Edukacja dorosłych).  

Zasadniczym celem niniejszego projektu jest podniesienie kwalifikacji uczestników 

projektu – pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Rudzie Śląskiej, m.in.  w  zakresie 

wsparcia klientów tut. urzędu, poprzez poznanie nowych metod i narzędzi aktywizacji osób 

bezrobotnych, jak również kształtowania postaw przedsiębiorczych wśród osób dorosłych. 

Realizacja działań szkoleniowych da możliwość poznania instytucji rynku pracy, otoczenia 

biznesu i organizacji pracy w innych krajach europejskich, jak również  zdobycia wiedzy 

nt. możliwości tworzenia partnerstw międzynarodowych i realizacji projektów w tym 

zakresie.  

W projekcie zaplanowano realizację 3 zagranicznych szkoleń dla łącznej grupy 20 

osób. Zaplanowano:  

I Szkolenia grupowe z następujących zakresów tematycznych:  

1. Rozwój kompetencji i umiejętności w zakresie współpracy z klientem indywidualnym 

oraz instytucjonalnym, celem efektywnej aktywizacji osób bezrobotnych, ze szczególnym 

uwzględnieniem grup defaworyzowanych, 

2. Kształtowanie i rozwój postaw przedsiębiorczych wśród osób dorosłych. 

II Szkolenia indywidualne 

1. Tworzenie i realizacja projektów (w tym międzynarodowych i partnerskich). 

 
Szkolenia zagraniczne są idealną formą na poszukiwanie nowych inspiracji do działania,  

a następnie wyjścia poza przyjęte kanony. Zdobyta wiedza, doświadczenia  

oraz nawiązana/rozwijana współpraca zostaną wykorzystane w codziennej pracy  



oraz do realizacji kolejnych przedsięwzięć i projektów, które to są istotnym czynnikiem 

rozwijającym i wzmacniającym działalność urzędu, a tym samym naszych klientów. Mamy 

nadzieję, że realizacja projektu przyczyni się do rozwinięcia kreatywności i innowacyjności 

pracowników, a przede wszystkim do udoskonalenia usług całego urzędu.   

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach programu ERASMUS+ . 

 

Komisja Europejska oraz Narodowa Agencja Programu Erasmus+ nie ponoszą odpowiedzialności za umieszczoną 

w materiałach zawartość merytoryczną. 

 

 

 
 
 


